



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

VELO CLUB SZCZECIN
 70-013 Szczecin, ul. Inowrocławska 12A/3
 NIP 9552385824, REGON 363411845

Urząd Miasta Szczecin
 Biuro Obsługi Interesantów
 KANCELARIA GŁÓWNA

Dnia 26-07-2017
 Wpłynęło

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

Urząd Miasta Szczecin
 Biuro ds. Organizacji Pozarządowych

Dnia 27-07-2017
 Wpłynęło 45115/BOP-IV/17

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wydział Sportu Urzędu Miasta Szczecin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu			
4. Tytuł zadania publicznego	Maraton rowerowy „Szczecin MTB Maraton”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	17.08.2017	Data zakończenia	18.09.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Velo Club Szczecin ul. Inowrocławska 12a/3 70-013 Szczecin Ewidencja klubów sportowych w Szczecinie nr 151.		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Szczecin MTB Maraton jest tegorocznym największym cyklem maratonów rowerowych w Szczecinie. Cykl jest innowacyjnym projektem obejmującym trzy wyścigi rozgrywane na terenie Miasta Szczecin w trzech różnych kompleksach leśnych: Puszczy Wkrzańskiej, Puszczy Goleniowskiej oraz Puszczy Bukowej. W tym roku odbyły się już dwa maratony, na których zanotowaliśmy największą frekwencję z pośród wszystkich imprez rowerowych odbywających się w Szczecinie. Maraton rozgrywany jest zawsze w innym miejscu, zawsze na innej trasie na

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dwóch dystansach.

Przed nami edycja finałowa, która planowana jest na **17 września 2017 roku** w Puszczy Bukowej. Miejsce startu oraz miasteczko zawodów zlokalizowane będą na polanach przy Jeziorze Szmaragdowym na terenie Parku Leśnego Zdroje.

Celami organizacji cyklu maratonów rowerowych Szczecin MTB Maraton są:

Popularyzacja aktywności fizycznej wśród szczecińskich dzieci i młodzieży.

Udział w wyścigu kolarskim to możliwość aktywnego spędzenia czasu wolnego na świeżym powietrzu, rywalizacji z rówieśnikami i poznania ciekawej dyscypliny sportu. Najmłodszy będą mieli możliwość rywalizacji w specjalnych kategoriach wiekowych na specjalnie wytyczonej, dopasowanej pod umiejętności trasy.

Możliwość rozwoju młodych zawodników.

Udział w wyścigu daje szansę na podniesienie swoich umiejętności, rozwój i obcowanie z najlepszymi zawodnikami. Młodzi adepti kolarstwa będą rywalizować na profesjonalnie przygotowanej trasie z innymi zawodnikami.

Udział w imprezie najlepszych zawodników z kraju.

Cykl cieszy się dużą popularnością w kraju. Po przez profesjonalną organizację, wysoką jakość i atrakcyjne nagrody, a także wykorzystanie naturalnego potencjału szczecińskich kompleksów leśnych do Szczecina przyjadą najlepsi zawodnicy z kraju i zagranicy. Cykl wpisany jest do kalendarza Zachodniopomorskiego Związku Kolarskiego.

Udział w imprezie zagranicznych zawodników.

Przez wysoką jakość i kilkuletnie budowanie marki, w wyścigu bierze udział co raz więcej obcokrajowców czyniąc go międzynarodowym.

Popularyzacja aktywnego stylu życia.

Podczas każdego wyścigu z cyklu odbywają się mini tarki sportowo- rekreacyjne, podczas których zawodnicy i kibice mogą otrzymać wiele informacji na temat form aktywności fizycznej, sprzętu, diecie i treningu.

Zachęcenie szczecińskich rowerzystów do sportowej rywalizacji.

Wiele osób uprawia kolarstwo górskie, lecz nigdy nie sprawdzało swoich sił w wyścigu. Przez dobrze przygotowaną i zabezpieczoną trasę, niską opłatę startową i niepowtarzalną atmosferę chcemy zachęcić aktywnych mieszkańców Szczecina do sprawdzenia się w wyścigu kolarskim.

Promocja historii oraz walorów przyrodniczych i antropogenicznych.

Przez informacje zawarte na stronie internetowej zawodnicy i odwiedzający będą mogli poznać historię miejsc, w których się ścigają oraz uzyskać szczegółowe informacje i ciekawostki.

Promocja miasta Szczecin w kraju.

Dzięki prężnemu marketingowi i udziału najlepszych zawodników z kraju w wyścigu, Szczecin staje się miastem przyjaznym kolarzom z ciekawą historią i bezkresem terenów rekreacyjnych.

Zachęcenie całych rodzin, grup znajomych, klubów i organizacji do udziału w imprezie.

Oferujemy naszym zawodnikom szereg kategorii wiekowych z podziałem na płeć i możliwość wyboru dystansu. Na

każdym wyścigu dekorujemy pięciu najlepszych zawodników danej kategorii z podziałem na płeć, najlepsze drużyny i rodziny.

Grupami adresatów naszego cyklu są:

Dzieci i młodzież

Mieszkańcy Szczecina uprawiający kolarstwo.

Szczecińskie kluby i stowarzyszenia kolarskie.

Zawodnicy z Niemiec i innych krajów.

Zawodnicy z innych miejscowości, szczególnie z południa kraju.

Mieszkańcy szczecina (kibice)

Velo Club Szczecin dysponuje odpowiednim sprzętem do organizacji cyklu: namioty, bramy dmuchane, podium, materiały znakujące i zabezpieczające trasę, samochód dostawczy. Przy organizacji pracuje wieloletni, doświadczony zespół wolontariuszy.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym celem przedsięwzięcia jest popularyzacja Szczecina jako ośrodka kolarstwa górskiego w północnej Polsce wśród miłośników kolarstwa z całego kraju. Chcemy promować Szczecin i wykorzystywać w pełni jego potencjał. Nasze imprezy rozgrywane są zawsze w innych miejscach dlatego zawodnicy odkrywają nieznaną tereny naszego miasta. Rezultatem tego będzie wzrost przyjazdów turystów z regionu i kraju w celach aktywnego spędzenia czasu i nie tylko. Zależy nam aby jak największa liczba osób brała udział w naszych wyścigach. Łączy się z tym również popularyzacja jazdy na rowerze wśród mieszkańców Szczecina. Chcemy aby rower był powszechnym środkiem transportu mieszkańców miasta. Sprzyja temu rozwój szczecińskiego roweru miejskiego. Wpływie to korzystnie na budowanie mody na rower. Zdrowego ekologicznego stylu życia. Zależy nam na integracji środowiska rowerowego w Szczecinie. Pragniemy, aby miejskie kluby mogły na naszych wyścigach wyłapywać talenty i jednocześnie dawać im możliwość rozwoju i rywalizacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾	do poniesienia ze środków finansowych
-----	---------------	----------------------	---	---------------------------------------

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

			(zł)	własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Pomiar czasu	2500	1500	1000
2.	Gadżety pamiątkowe, materiały reklamowe	2000	1000	1000
3.	Trofea, medale	1000	500	500
Koszty ogółem:		5500	3000	2500

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

..... *Krzysztof* **VELO CLUB SZCZECIN**
..... *Krzysztof* **70-013 Szczecin, ul. Inowrocławska 12A/3**
..... *Krzysztof* **NIP 9552385824, REGON 363411845**
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *26.07.2014*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.